                                                                                                    И.бр. 267/2020 
ЈАВНА ОБЈАВА
чл. 48 ст.1,2 и 3 од Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.72 од 12.04.2016
Извршителот Цветанка Треневска од Тетово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ШПАРКАСЕ  БАНКА  МАКЕДОНИЈА А.Д.СКОПЈЕ од Скопје со ЕДБ 4030993261735 и седиште на ул.Македонија бр.9-11, засновано на извршната исправа ОДУ бр.694/12 од 27.12.2012 на Нотар Иво Серафимоски, против должникот и заложен должник Друштво за производство,транспорт,трговија и угостителски услуги ТОП-ПЕТ,ТОП ПЕСЕ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово од Тетово со ЕДБ  4028008505531 и седиште на ул.Видое Смилевски Бато бб и заложните должници Абдули Даут,Реџепи Абдулсами,Реџепи Дашмир,Реџепи Фаредин,Реџепи Џеладин сите со адреса на ул.Б.Миладинови бр.188 Тетово,за спроведување на извршување, на ден 24.12.2021 година ги:
ПОВИКУВА

Должникот и заложен должник Друштво за производство,транспорт,трговија и угостителски услуги ТОП-ПЕТ,ТОП ПЕСЕ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово од Тетово со ЕДБ  4028008505531 и седиште на ул.Видое Смилевски Бато бб и заложните должници Абдули Даут,Реџепи Абдулсами,Реџепи Фаредин,Реџепи Џеладин сите со адреса на живеење на ул.Б.Миладинови бр.188 Тетово,заради доставување на: Налог за извршување врз недвижност(чл.166 од ЗИ)од 05.10.2020,Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност(чл.176 ст.1 од ЗИ) од 29.09.2021,Извештај за процена,Заклучок за утврдување на вредност на недвижност(чл.177 од ЗИ)од 01.10.2021, Заклучок за усна јавна продажба(чл.179 ст.1,чл.181 ст.2 и чл.182 ст.1од ЗИ)од 16.11.2021,Записник од 06.12.2021,Заклучок за усна јавна продажба(чл.179 ст.1,чл.181 ст.2 и чл.182 ст.1од ЗИ) од 07.12.2021 година заведени под И.бр.267/2020.

Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на последното објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот и заложен должник Друштво за производство,транспорт,трговија и угостителски услуги ТОП-ПЕТ,ТОП ПЕСЕ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово од Тетово со ЕДБ  4028008505531 и седиште на ул.Видое Смилевски Бато бб и заложните должници Абдули Даут,Реџепи Абдулсами,Реџепи Фаредин,Реџепи Џеладин сите со адреса на живеење на ул.Б.Миладинови бр.188 Тетово, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

                                                                                             ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                       Цветанка Треневска
